

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГЛАВА АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 марта 2013 года	<u>No</u>	6
с. Альменево		- -

О признании утратившим силу отдельных муниципальных правовых актов

Для приведения нормативно правовой базы Главы Альменевского района соответствие с требованием законодательства

постановляю:

- 1. Признать утратившим силу:
- постановление Главы Альменевского района от 6.04.2012 г. № 9 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- 2) постановление Главы Альменевского района от 21.08.2012 г. № 28 «О внесении изменений в постановление Главы Альменевского района от 6.04.2012 г. № 9 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
- 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Альменевского района Курганской области.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Альменевского района Волкова С.А.

Глава Альменевского района

Д.Я. Сулейманов